
Selskabsmeddelelse

Nørresundby Bank ændrer afdelingsstruktur

Nørresundby Bank sammenlægger afdelingerne i Vestbjerg, Sulsted og Tylstrup, som ligger

med få kilometers afstand, og åbner en ny stor afdeling i Vestbjerg, som skal servicere lokal-

områdets kunder. 

Baggrunden for denne beslutning er blandt andet, at udviklingen går i retning af større afdelin-

ger. Endvidere vil sammenlægningen være en fordel  for både kunder og medarbejdere. 

Ved at etablere en større afdeling styrker banken markedspositionen og rådgivningskompe-

tencen i lokalområdet, således vi kan løse fremtidens mere komplekse rådgivningsopgaver.

Samtidig virker det mere motiverende for medarbejderne at arbejde i større afdelinger, hvor

den faglige sparring i højere grad er mulig. 

Sammenlægningen af afdelingerne sker i 3. kvartal 2009. Den nye Vestbjerg afdeling opføres

på hjørnet af Mejlstedvej og Hjørring Landevej og forventes færdig om et års tid. Indtil da vil

den nye Vestbjerg afdeling - bemandet med 9 medarbejdere - være placeret på den nuværen-

de adresse Jørgen Steinsvej i Vestbjerg. 

Afdelingen i Biersted bliver en rådgivningsafdeling

Det  er samtidig besluttet, at afdelingen i Biersted fra den 15. juni 2009 organisatorisk tilknyttes

bankens afdeling i Aabybro. Biersted afdeling vil fortsat være åben for rådgivning om eftermid-

dagen, og der vil blive etableret en pengeautomat. Øvrige kundeekspeditioner og administra-

tive opgaver vil fremover ske i Aabybro afdeling.

NØRRESUNDBY BANK

Direktionen · Torvet 4 · 9400  Nørresundby · Tel. 98 70 33 33 · Fax 98 70 30 19
Sekretariatet@nrsbank.dk · www.noerresundbybank.dk · SWIFT: NRSBDK24 · CVR-nr. 34 79 05 15

NASDAQ OMX Copenhagen A/S

Nikolaj Plads 6

1007 København K

Hanne FynboVor ref.:

Side 1 af 2Side:

21. april 2009Dato:

Selskabsmeddelelse nr. 6



Nørresundby Banks afdelingsstruktur fremtidssikret

Nørresundby Bank har siden 2001 ekspanderet ved blandt andet at åbne fire nye afdelinger

syd for fjorden og udvide markedsområdet til hele Region Nordjylland. 

Efter sammenlægningerne i afdelingsnettet nord for fjorden har banken 18 fullservice afdelin-

ger, som størrelsesmæssigt matcher de fremtidige udfordringer.

Banken vil således med den nye afdelingsstruktur være godt rustet til at løse de kommende års

stigende efterspørgsel efter mere kompleks økonomisk rådgivning.

Beslutningen vil ikke have effekt på årsresultatet for 2009. Fra 2010 vil de gennemførte tiltag

have en omkostningsbesparende effekt i niveau 3-5 mio. kr. på årsbasis.

For uddybende kommentarer henvises til undertegnede på telefon 98 70 33 33.

Venlig hilsen

BankdirektørBankdirektør

Finn Øst AnderssonAndreas Rasmussen
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